[image: image1.png]53 ' . g} 3
Rua D. Pedro I, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.P.J.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
o ey

REQUERIMENTO N.º 072/2019

          Considerando a informação que chegou até este Vereador que os quatro E.S.F (Estratégia de Saúde da Família) e o Centro de Especialidades Médica Dr. Kanji Kawamura, estão enviando as roupas para serem lavadas na lavanderia da Santa Casa de Misericórdia de Tupi Paulista.

                                                 Diante do exposto:
                                                  Requeiro a Casa na forma regimental, após ouvido o Douto Plenário oficie ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, solicitando-lhe as seguintes informações:

1- Qual o valor que está sendo pago mensalmente para a Santa Casa pelo serviço prestado?

2- Qual era a empresa responsável pelo serviço anteriormente? Qual era o valor gasto mensalmente com essa empresa?
3- Desde quando os serviços começaram a ser prestados pela Santa Casa de Tupi Paulista?

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 14 de agosto de 2019.

Laercio Leandro da Silva

Vereador
[image: image1.png]